
Zarządzenie Nr 0050. „1020
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia „”.—”zgi 2020 roku

w sprawie zarządzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi
ipodmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji
owysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za
pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2019 roku poz. 506 z póżn. zm.), w związku z 5 6 Uchwaly
Nr LIV/958I2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

zarządzam:
51

Poddać konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projekt
uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

52
Termin konsultacji ustalam od dnia 23.03.2020 roku do dnia 6.04.2020 roku.

53
Formą konsultacji bedzie zamieszczenie na stronie internetowej pod adresem
www.bedzin.bip.info.p| projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji owysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składane] przez właścicieli
nieruchomości oraz warunków itrybu składania deklaracji za pomocą środków
komunikacji elektronicznej

54
Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji ustalam Referat
Gospodarki Odpadami.

55
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Odpadami.

56
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

,i;
›i » "z › . „›

„ lrc . ,
AVM/!::

it'/1% Misja-Zmian

Ęiri Eolł EL) VV N A K
: l di it' Od . 'urn u % 1r | pndnru SKAQF v. MIASTA SEKR RZ MIASTA

Januar-(wzioł; 4'7'43/ "(Wcznwsxa :(ęaA/ĄLĄ
Mandal" Rogowicz


